МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «18» августа 2021 г.                Курск                                  № 423-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 18.08.2021 г., протокол №52

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                          А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 423-з от 18.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность ( Безопасность труда и технологических процессов; Пожарная

безопасность природно-техногенной сферы). На базе среднего профессионального образования

1 21238003403 Курочкина Карина Владимировна 217  217

2 21237000355 Котова Вера Алексеевна 205  205

3 21237004542 Агутин Дмитрий Сергеевич 205  205

4 21238000285 Казак Александр Сергеевич 184  184

5 21237005124 Жиров Дмитрий Алексеевич 173  173

6 21167000187 Воробьёв Александр Олегович 171  171

7 21237004467 Лозовая Ирина Александровна 168  168

8 21237004877 Авдеева София Александровна 165  165

9 21237004854 Конорев Анатолий Борисович 163  163

10 21237003747 Яковлев Роман Владимирович 148  148

11 21237004463 Никулина Ольга Сергеевна 141  141

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс. Гражданское право и гражданский

процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская деятельность). На базе среднего профессионального образования

12 21196001894 Шевердина Анастасия Алексеевна 217  217

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с общественностью в медиаиндустрии). На

базе среднего общего образования

13 21230003998 Кононова Елизавета Евгеньевна 178  178

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе среднего общего

образования

14 21230001796 Беседина Лилия Александровна 176  176

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе среднего

профессионального образования

15 21190004707 Гнездилов Владимир Валерьевич 196 10 206

16 21240004861 Бобровская Наталья Юрьевна 150  150

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической культуры). На базе среднего общего

образования

17 21188005395 Колесникова Анастасия Сергеевна 239  239

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической культуры). На базе среднего

профессионального образования

18 21188001702 Кудинов Максим Геннадьевич 168 10 178

19 21188002588 Глушков Виталий Николаевич 150 10 160

20 21188004400 Волков Семен Сергеевич 159  159

21 21188005331 Щукина Татьяна Андреевна 157  157

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное образование). На базе среднего

профессионального образования

22 21028000042 Чуева Олеся Сергеевна 188  188

23 21242003028 Дрючина Яна Сергеевна 157 3 160

24 21174002039 Ковалёва Кристина Александровна 140 10 150

25 21188005442 Филичева Кристина Алексеевна 142  142

26 21242003618 Халина Анастасия Викторовна 136  136

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное образование). На базе среднего

профессионального образования

27 21096000137 Пенькова Елена Александровна 173  173

28 21242005223 Карамышева Елена Владимировна 171  171

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология образовательной деятельности). На базе

среднего общего образования

29 21242001767 Денисова Дарья Михайловна 180  180

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология образовательной деятельности). На базе

среднего профессионального образования

30 21184004150 Мельник Валерия Вячеславовна 223  223

31 21242005496 Арутюнян Дарья Сергеевна 214  214

32 21242002596 Маслова Александра Игоревна 207  207

33 21174000326 Бережная Александра Сергеевна 198  198

34 21242005256 Неструева Евгения Анатольевна 157  157

35 21188003739 Шевченко Анна Андреевна 156  156

36 21242005461 Абдуллаева Мадинабону Алишеровна 151  151

37 21242004062 Фильчакова Инна Ивановна 150  150

38 21242003669 Мясоедова Елена Сергеевна 144  144

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (Логопедия детей и взрослых). На базе среднего

профессионального образования

39 21174001722 Боева Елизавета Александровна 182  182

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Историческое и

обществоведческое образование). На базе среднего общего образования

40 21240002760 Рожнева Маргарита Олеговна 214  214

41 21179003849 Шеховцова Ангелина Владимировна 200 3 203

42 21176005478 Голикова Яна Александровна 182  182

43 21176005509 Леонтьева Юлия Александровна 174  174

44 21240002801 Усова Виктория Александровна 163  163

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Историческое и

обществоведческое образование. На базе среднего профессионального образования

45 21240005462 Молчанова Анна Владимировна 167  167

46 21184004989 Ковальчук Татьяна Павловна 135 10 144

47 21240005484 Надежкина Яна Викторовна 124  124

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Преподавание русского языка и

литературы). На базе среднего профессионального образования

48 21230001119 Чеканова Альбина Олеговна 210 10 220

49 21230003396 Бутылкина Анна Сергеевна 148 10 158

50 21188004647 Мамасуева Татьяна Леонидовна 140  140

51 21190005480 Петропольская Анастасия Александровна 144  144

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки спортсменов). На базе среднего общего

образования

52 21188005487 Тарасов Артем Александрович 188  188

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки спортсменов). На базе среднего

профессионального образования

53 21188005499 Холявский Никита Максимович 185  185

54 21188004629 Катыхин Дмитрий Игоревич 168  168

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая

культура) (Адаптивное физическое воспитание). На базе высшего образования

55 21187001273 Павлова Олеся Владимировна 168  168